AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Primavera do
Leste, nomeada pela Portaria nº 745/2017 torna público para os fins e efeitos do disposto
no § 3º do art. 109 da Lei nº 8.666/93, que a empresa ROUTE CONTRUÇÕES EIRELLI –
EPP, interpôs recurso contra sua “Inabilitação” ocorrida na licitação TP nº 002/2017. As
eventuais impugnações poderão ser apresentadas no prazo de 5 (cinco) dias úteis, conta-
dos do recebimento deste comunicado.

As razões do recurso encontram-se a disposição dos interessados na Comissão de
Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste – MT e no endereço
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone “Cidadão” – “Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 30 de agosto de 2017.

*José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da CPL

* Original assinado nos autos do Processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/